
Résultats des courses

Sélection Nationale de Fond Mono IR OUEST Page 1

14:35 20/03/2011

1
FINALE K1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 20/03/2011

09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ROBERT Gwenael ST-GREGOIRE 23:18:77
2 3 SOUFFOY Armel MALESTROIT 24:25:11
3 2 RIEUF Frederic ST-GREGOIRE 24:50:12
4 6 BAYEUX Benoit ANGERS 24:50:78
5 7 JARRY Geoffroy CHARTRES 25:21:93
6 8 SALOU Remy ST-GREGOIRE 26:29:18
7 1 PHILOUX Dominique DINAN 29:52:97

<<<< 4 LE GUELLEC Nicolas CHARTRES 99:99:99 Absent C M

2
FINALE K1 Homme Vétéran 2 5 000 mètres 20/03/2011

09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 11 HUGUET Patrice CHARTRES 23:51:67
2 12 BRIAND Bertrand BOUCHEMAINE 25:09:10
3 10 SANNIER Michel DINAN 25:44:09

3
FINALE K1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 20/03/2011

09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 18 ROULLET Jeanclaude CHARTRES 23:50:52
2 17 LEMASSON Jeanyves ANGERS 23:59:61
3 19 ROCHETEAU Yann ST-GREGOIRE 25:19:49
4 20 PLADYS Patrick ST-GREGOIRE 25:33:13
5 15 RIVOAL Benoit CLOYES 35:37:30

<<<< 16 PETIT Marc CHARTRES 99:99:99 Absent C M

4
FINALE C1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 20/03/2011

09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 23 VAUTHIER Samuel ECOUFLANT 30:47:91

5
FINALE C1 Homme Vétéran 2 5 000 mètres 20/03/2011

09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 26 OULC'HEN Ronan ST-GREGOIRE 31:59:83
2 25 LALLEMENT Yves ST-GREGOIRE 37:36:97

6
FINALE C1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 20/03/2011

09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 28 DUBRUL Yves ST-GREGOIRE 36:37:55

7
FINALE C1 Homme Vétéran 4 5 000 mètres 20/03/2011

09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 29 LE CORRONC Herve PONTIVY 31:50:26

8
FINALE K1 Dame Vétéran 1 5 000 mètres 20/03/2011

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 33 HENRY Gaelle LA ROCHE DERRIEN 32:08:78
2 30 BECHADE Cecile ECOUFLANT 36:45:92
3 31 JEGARD Gaelle JOSSELIN 39:50:16



Résultats des courses

Sélection Nationale de Fond Mono IR OUEST Page 2

14:35 20/03/2011

9
FINALE K1 Dame Vétéran 2 5 000 mètres 20/03/2011

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 37 CLOUET Genevieve MALESTROIT 30:04:56
2 38 RIDOUX Brigitte ST-GREGOIRE 36:01:37
3 36 BEURIER Catherine ECOUFLANT 36:46:81

10
FINALE K1 Dame Vétéran 3 5 000 mètres 20/03/2011

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 40 LESCORNEZ Christine ECOUFLANT 40:01:63
2 41 THELIER Lydie ECOUFLANT 46:56:73

11
FINALE C1 Dame Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 46 RIDOUX Mathilde ST-GREGOIRE 40:08:92
2 47 JEGARD Justine JOSSELIN 41:49:98
3 48 SALIOU Sarah QUIMPER 48:44:11

<<<< 45 SANTAMARIA Noemie QUIMPER 99:99:99 Rayé

12
FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 20/03/2011

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 50 LE ROY Gwennaell LA ROCHE DERRIEN 37:00:00

13
FINALE C1 Dame Senior 5 000 mètres 20/03/2011

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 52 CHOULET Morgane QUIMPER 34:55:49

14
FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 60 ROULLAND Melanie LORIENT 27:32:83
2 65 BRINDEAU Oceane PLEYBEN 27:34:99
3 63 RIVOAL Clara CLOYES 28:30:09
4 64 MARZIN Lisa ST-GREGOIRE 28:49:16
5 67 COULANGE Marie ST-GREGOIRE 30:32:54
6 62 TINDLE Lucy ROHAN 30:52:66
7 66 PRADEAU Clara CHARTRES 36:36:98
8 68 WALH Aenor JARNAC 37:51:44

<<<< 61 MENEUT Elodie CHARTRES 99:99:99 Dessalé

15
FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 20/03/2011

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 73 DRIDER Maia ST-GREGOIRE 27:05:63
2 74 CONSTANCIS Caroline TOURS 27:06:09
3 75 PINSARD Cecilia ECOUFLANT 27:57:98
4 72 COSSIC Morgane LA ROCHE DERRIEN 29:04:61
5 71 VAN DE WEGHE Emeline ST-GREGOIRE 30:48:10
6 76 BECHADE Marion ECOUFLANT 31:07:90

<<<< 70 BROUSTAL Floriane BREST 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Sélection Nationale de Fond Mono IR OUEST Page 3

14:35 20/03/2011

16
FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 20/03/2011

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 84 GUYOT Sarah TOURS 25:27:98
2 81 TULEU Gabrielle TOURS 25:28:69
3 82 BREN Claire VAL DE REUIL 26:01:29
4 83 LECRUBIER Marine ST-GREGOIRE 27:34:02
5 87 BREBION Angelina BONNEVAL 27:57:18
6 86 JULIENNE Alice ST-GREGOIRE 30:24:41
7 80 FAURE Anaelle VIVONNE 31:31:10
8 89 LE MAT Clemence ST-GREGOIRE 34:15:66

<<<< 88 DRIDER Kahina ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent C M

17
FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 98 CEZARD Louis TOURS 29:33:24
2 96 YOUSFI Yassine TOURS 31:41:80
3 97 BROUTIN Benoit PONTIVY 35:51:86
4 95 POINTURIER Remi ORLEANS 39:16:78

18
FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 20/03/2011

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 104 SOUCHEYRE Tanguy LAVAL 26:20:76
2 105 MANCINI Theo TOURS 27:07:14
3 106 SAMSON Aymeric DINAN 27:50:86
4 102 DELCHAMBRE Simon TOURS 30:39:24
5 108 LABRUNE Pierre BOURGES 30:46:30
6 101 LABRUNE Florent BOURGES 30:49:00
7 107 BRIANTAIS Quentin PONTIVY 33:27:92
8 103 LE CORNEC Joann PONTIVY 33:37:42
9 100 ARNOULD Axel TOURS 36:57:51

19
FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 20/03/2011

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 115 HEMONIC Bertrand ST-GREGOIRE 25:03:71
2 113 GUILLOUX Mathieu PONTIVY 26:37:48
3 114 MAURICE Guillaume TOURS 27:15:25
4 116 DOUSTIN Jean-baptiste TOURS 27:29:60
5 112 MARCHAND Olivier TOURS 29:12:52
6 118 BODERE Paul QUIMPER 30:35:28
7 111 QUERE Serge CHARTRES 31:48:45
8 119 LE CALLOCH Ronan PONTIVY 32:10:37
9 110 BAUCHET Clement CHARTRES 37:55:16

<<<< 117 ROL Jean-baptiste TOURS 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Sélection Nationale de Fond Mono IR OUEST Page 4

14:35 20/03/2011

20
FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 20/03/2011

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 145 LECRUBIER Vincent ST-GREGOIRE 22:03:44
2 147 LUCAS Edwin ST-GREGOIRE 22:05:15
3 148 GOURICHON Ludovic ST-GREGOIRE 22:32:07
4 144 MANKIKIAN Stefan TOURS 22:45:94
5 142 VERGER Vincent ANGERS 22:50:11
6 151 GERMAINE Olivier MALESTROIT 22:56:48
7 162 DAHOME Florian GUADELOUPE 23:07:65
8 149 PIGEON Alan MALESTROIT 23:35:60
9 140 RICHY Franck VAL DES CHATEAUX S 23:39:16

10 150 BICHET Charles Antoine ANGERS 24:09:90
11 161 PETIT Florian MOUSSAC 24:17:93
12 138 ACCARY Jeanbaptiste BOUCHEMAINE 24:39:31
13 139 DECOTTE Morgan ST-GREGOIRE 25:14:68
14 132 DESRUELLES Nicolas CLOYES 25:17:76
15 154 LAVERRIERE Vincent ST-GREGOIRE 25:34:77
16 152 ROULLET Johann TOURS 25:48:86
17 157 BODIER Renaud TOURS 25:52:51
18 158 GUYOT Nicolas TOURS 26:17:23
19 143 GRASLIN Tanguy TOURS 26:32:50
20 137 MASSON Baptiste ECOUFLANT 26:52:22
21 156 TREBOSC Mathieu VAL DES CHATEAUX S 27:24:92
22 155 HOUEL Eric ECOUFLANT 27:29:34
23 153 FITOUR Corentin ECOUFLANT 27:46:17
24 160 CHUNG Ihirai ANGERS 28:21:68
25 136 THELIER Fabien ECOUFLANT 28:58:17
26 133 THIELLEUX Jessy ECOUFLANT 41:10:23

<<<< 163 GUILLON Arnaud ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent C M
<<<< 130 BECKERT Michael ANGERS 99:99:99 Absent C M
<<<< 131 GRESLE Romain VAL DES CHATEAUX S 99:99:99 Absent
<<<< 134 PELLETIER Simon ECOUFLANT 99:99:99 Absent C M
<<<< 135 SAULNIER Antoine BONNEVAL 99:99:99 Rayé
<<<< 141 POUSSIER Hugo ST-GREGOIRE 99:99:99 Abandon
<<<< 146 CRESSOL Alexandre ST-GREGOIRE 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Sélection Nationale de Fond Mono IR OUEST Page 5

14:35 20/03/2011

21
FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 20/03/2011

11:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 188 CARTRON Bastien ST-GREGOIRE 24:38:70
2 189 LE GALL Aurelien MALESTROIT 24:38:80
3 185 VEAUX-PIERS Romain BOUCHEMAINE 24:39:84
4 186 TRESPAILLE Nathanael ECOUFLANT 24:49:38
5 187 THELIER Florent ECOUFLANT 25:05:35
6 192 FENOUILLIERE Axel ST-GREGOIRE 25:06:32
7 183 HOMO Sylvain ST-GREGOIRE 25:13:12
8 202 MESSIALLE Paul ANGOULEME 25:13:86
9 180 MOREAU Germain ANGERS 25:26:65

10 191 JEGOU Amaury ANGERS 25:32:29
11 182 BOUSSION Clement MALESTROIT 25:35:68
12 184 DELAJOUX Thomas TOURS 25:37:36
13 176 THELIER Simon ECOUFLANT 26:19:32
14 197 MONTES Sebastien TOURS 26:28:01
15 201 PUCHAULT Antoine ECOUFLANT 26:32:83
16 178 YOUSFI Mohammed-amine TOURS 26:52:52
17 181 MILLEQUANT Marin CHARTRES 27:30:30
18 193 FOURNIER David ECOUFLANT 27:50:23
19 194 NERBORAC Quentin BONNEVAL 27:52:61
20 179 POYER Emeric ECOUFLANT 27:53:40
21 171 GIRAULT Clement ORLEANS 28:35:09
22 198 LESCORNEZ Remi ECOUFLANT 28:52:83
23 200 BUREAU David ECOUFLANT 28:58:18
24 190 GIANGRANDE Cyril PONTIVY 29:00:41
25 177 GEILLE Nicolas CHARTRES 29:05:22
26 196 MILLET NAAS Valentin SARAN 29:38:76
27 175 DAMOISEAU Anthony CHARTRES 30:32:29
28 199 BEURRIER Mathieu ECOUFLANT 32:07:80
29 174 BACHELOT Adrien ECOUFLANT 33:52:85
30 172 LUCAS Romain ECOUFLANT 36:00:09
31 203 PEAUDECERF Arthur TOURS 36:33:74

<<<< 173 MANOURY Richard BOUCHEMAINE 99:99:99 Absent
<<<< 195 BOURMAUD Mathieu MALESTROIT 99:99:99 Absent C M
<<<< 170 BIHANNIC Antoine BREST 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Sélection Nationale de Fond Mono IR OUEST Page 6

14:35 20/03/2011

22
FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

12:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 230 JEGOUZO Cedric LOCHRIST 26:04:61
2 215 MICHEL Etienne MALESTROIT 26:05:85
3 231 TRAVERS Theo LAVAL 26:09:33
4 229 ROMAN Claude BONNEVAL 26:24:25
5 234 OLLIVIER Pierre-eliot ANGERS 26:52:86
6 232 HENRY Paul-antoine LA ROCHE DERRIEN 26:54:33
7 247 NORMAND Corentin CHATEAUDUN 26:55:84
8 250 AIGLON Aurelien ORLEANS 26:56:41
9 226 DUBRUL Maxime ST-GREGOIRE 27:01:90

10 225 ROHEL Augustin MALESTROIT 27:12:99
11 238 CARDINAL Quentin LANDERNEAU 27:21:22
12 248 AUVRAY Maxence CHATEAUDUN 27:23:61
13 233 PHILIPPOT Mathieu MALESTROIT 27:26:77
14 228 BREN Fabien CHARTRES 27:33:51
15 217 BEAUREPERE Leo BONNEVAL 27:34:37
16 244 GUILLOUX Vincent PONTIVY 27:38:72
17 251 PHILOUX Franck DINAN 28:05:29
18 218 GUILLOT Alexis JOSSELIN 28:14:79
19 239 ROGER Lucas DINAN 28:15:91
20 240 LEGOUESTRE Vianney MALESTROIT 28:16:83
21 236 LE GALL LASALLE Xavier QUIMPER 28:19:10
22 224 RACHEL Sebastien BONNEVAL 28:20:01
23 222 TEIVA Martin LOCHRIST 28:44:53
24 212 CIVIDINO Luc ORLEANS 28:53:65
25 227 LECOMTE Baptiste CHARTRES 28:58:25
26 235 PELLON Adrien BOUCHEMAINE 29:14:78
27 216 BERGE Guillaume BOUCHEMAINE 29:49:40
28 210 VINGERDER Swann CHATEAUDUN 29:58:46
29 223 GARDET Jefferson CHARTRES 30:14:09
30 237 SAINTE-BEUVE Jean CHARTRES 30:25:67
31 246 RENIER Mathieu LAVAL 32:16:72
32 245 SALEL Aimeric ST-GREGOIRE 32:28:16
33 221 DONNART Tristan ST-GREGOIRE 33:08:54
34 214 JOSSE Maxime JOSSELIN 33:12:44
35 243 DELNESTE Luc BOUCHEMAINE 34:19:04
36 241 RIEFFEL Ghislain BOUCHEMAINE 35:47:14
37 242 BELLIARD Aymeric BOUCHEMAINE 39:28:80
38 211 GROSSET Alexandre COGNAC 40:00:00

<<<< 220 SAINSON Arnaud VAL DES CHATEAUX S 99:99:99 Absent
<<<< 219 BARANGER Quentin THOUARS 99:99:99 Abandon
<<<< 249 LE BRUN Victor BREST 99:99:99 Absent


